Et ad maiorem huius venditionis confirmationem dono uobis fidanciam 
saluetatis de casis prenominatis in uoce venditionis ad forum tutele sine aliqua 
fraude et mala uoce, videlicet, murel del alcalde.

testes sunt huius rei manu positi qui hoc uiderunt et audierunt, Pele-
grinus, sacerdos, Petrus aragones, sacerdos qui presentem scripsit cartam, Vi-
tal, cambiator, et Petrus Garceiz, filius Garsie ualient.

actum est hoc mense febroarii, sub era mª ccª LXª Vª.
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1191, noviembre

Urraca, con consentimiento de su hijo Guillermo Jordán, da a Ochoa, su 
yerno, la cuarta parte del baño de San Salvador de Tudela, la cuarta parte del 
huerto lindante con dicho baño y otras heredades.

B.: aGN, comptos, cod. 1, pp. 107-108. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 95. 
d. alegría suescun, G. Lopetegui semperena, a. Pescador medrano, Archivo General de 
Navarra..., n.º 115.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 55.

De balneo Sancti Saluatoris uendito ab Vrraqua 
et Guillermo Iordan regi Sancio 267

Pateat cunctis hec audientibus quod ego domina Vrracha, bono corde et 
spontanea uoluntate, cum atorgamiento de Guillem Jordan, filio meo, dabimus 
[pág. 108] in casamiento uobis don ochoa, jendro meo, cum mea filia tota, 
scilicet, illam quartem partem del balneo qui est in parrochia sancti saluatoris, 
qui se tenet cum merdancho, et damus uobis la quarta part del orto, qui se tene 
cum predicto balneo, et damus uobis la quarta parte de illa tenda quod se tenet 
similiter cum el balneo. Hec quarta parte del balneo, cum quarta parte del orto, 
hec quarta parte de prenominata tenda, cum omnibus directis suis et pertinen-
ciis eorum, dono uobis don ochoa cum uestra vxori domina tota in casamiento 
et quod sic uester hoc proprium per vender, et per impignar et per fer uestra 
propria uoluntat per secula cuncta.

Et dono uobis fidançam de saluetate de predicto donatiuo cum otorga-
miento de Guillem iordan sicut forum est de casamiento et de conuenientia, 
michael de muriello, iener andree de selmes.

testes uidentes et audientes, Johan d’arguedas, Bertholome, camiador, 
Poncius arnaldi.

Facta carta in mense nouembris, sub era mª ccª XXª Viiiiª.

267. S. Saluador, anotado al margen derecho.
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[1219, 1229 268], marzo

Blanca, viuda de Fortún de Echauri, vende un huerto y un pozo a San
cho VII, rey de Navarra.

B.: aGN, comptos, cod. 1, p. 108. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 224. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 151. c. de maricha-
lar, Colección diplomática..., n.º 111.
c.: aGN, comptos, cod. 2, p. 55. F. idoate, Catálogo de los Cartularios..., n.º 286. J. m.ª 
Jimeno Jurío y r. Jimeno aranguren, Archivo General de Navarra..., n.º 224.